平成 22 年 2 月 19 日
各 位

株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

福岡銀行の店舗建替えに関するニュースリリースについて

本日、当社の子会社である株式会社福岡銀行（本店：福岡市、取締役頭取 谷 正明）は、

別添のとおり、「黒門支店＜仮店舗移転＞のお知らせ」を公表しましたのでお知らせします。

福岡銀行は、お客さまとの接点である店頭でのサービス品質の向上を目指し、今中期経

営計画期間中に２０～３０ヶ店の店舗建替えを実施することとしておりますが、本件にて

２３ヶ店目の店舗建替えとなります。

以 上

黒黒 門門 支支 店店 ≪≪ 仮仮 店店 舗舗 移移 転転 ≫≫ のの おお 知知 らら せせ

　株式会社福岡銀行（頭取 谷 正明）は、黒 門 支 店 を現店舗地での建替え工事に伴い、

平成２２年４月１９日（月）から仮店舗に移転のうえ営業いたしますので、お知らせいた

します。

　仮店舗営業期間中は、お客さまに何かとご不便をおかけするかと存じますが、平成２３

年秋頃には、現店舗地に快適で機能的な新店舗を開店する予定でございますので、何卒ご

理解頂きますようお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以　上

～ 本件に関する問い合わせ先 ～

福岡銀行 経営管理部（担当：松薗・戸野川） ＴＥＬ　０９２－７２３－２６２２

平成２２年２月１９日

各　位

株式会社 福岡銀行

仮店舗周辺図

営業時間　　平 日 　８：００ ～ ２１：００
　 　 　　　　 土曜日　 ８：００ ～ ２１：００
　 　 　　　　 日祝日　 ８：００ ～ ２１：００

０９２－７８１－７７３１（現在と変更ございません）

〒810‐0051

　 福岡市中央区大濠公園２番３０号

平成２２年４月１９日（月曜日）

自動ｻｰﾋﾞｽｺｰﾅｰ

電 話 番 号

所 在 地

仮店舗営業開始日

仮店舗のご案内仮仮 店店 舗舗 のの ごご 案案 内内